News Release

平成 29 年 11 月 22 日

各 位

株式会社 北海道銀行

北海道銀行（頭取 笹原 晶博）は、平成 29年 11 月 25 日に、北海道学生研究会ＳＣＡＮ、

札幌大学経済・経営学会幹事会、北海道新聞社、道銀地域総合研究所と協同で

「北海道学生研究会ＳＣＡＮ合同研究発表会」を下記のとおり開催いたします。

本研究発表会は、大学生が北海道の地域活性化について、日頃のゼミ活動を通じて研究して

きたものを発表する機会であり、北海道学生研究会ＳＣＡＮが主導で開催するものです。

当行は、道内大学生の地元定着を支援することで地方創生の実現や自治体の発展に寄与して

まいります。

記

＜開催概要＞

日 時 平成 29 年 11 月 25 日（土） 10：00～17：45（交流会 18：00～20：00）

場 所 札幌大学（札幌市豊平区西岡 3条 7丁目 3番 1号）

プログラム

1.開会式          10：30 ～ 10：40

2.学校からの発表      11：00 ～ 14：40 ※

3.企業からの発表      15：00 ～ 16：40

4.RESAS の紹介       16：50 ～ 17：20

5.閉会式          17：20 ～ 17：45

主 催 北海道学生研究会ＳＣＡＮ

共 催
北海道銀行、札幌大学経済・経営学会幹事会、北海道新聞社、

道銀地域総合研究所

後 援 札幌大学、北海道経済産業局、北海道財務局

参加大学
北見工業大学、釧路公立大学、札幌大谷大学、札幌学院大学、札幌大学、

名寄市立大学、奈良県立大学、北翔大学、北海学園大学

 ※ 詳細につきましては、別添を参照願います。

以 上

「北海道学生研究会ＳＣＡＮ合同研究発表会」の開催について

【本件に関するお問い合わせ】

北海道銀行 地域振興公務部 辻・実吉  TEL 011-233-1085

       広報ＣＳＲ室  小山・西東 TEL 011-233-1005